
 

 

 
 
 

 
HO T Ă R Â R E A   NR. 33/2025 

cu privire la aprobarea listei manifestărilor culturale şi sportive în aer liber care se vor 
desfășura în Municipiul Târgu Secuiesc în anul 2025 

 
 

 Consiliul Local al Municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Analizănd  proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare al domnului primar cu privire 
la aprobarea listei manifestărilor culturale şi sportive în aer liber care se vor desfășura în 
Municipiul Târgu Secuiesc în anul 2025, 
           Luând în considerare prevederile Legii nr.273/2006 privind finanțele publice locale, cu 
modificările și compeltările ulterioare ;   
 În temeiul prevederilor art.129 alin.(2) lit.d coroborat cu art.129 alin.(7) lit. d, e, f, 
art.139 alin.(1) și art.196 alin. (1) lit.a  din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și compeltările ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E 
 

Art. 1. - Se  aprobă  lista manifestărilor culturale şi sportive în aer liber, care se vor 
desfășura în Municipiul Târgu Secuiesc în anul 2025, conform anexei, care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 

Art. 2. - Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 
Municipiului Târgu Secuiesc. 

 
 

Târgu Secuiesc, la data de 27 februarie  2025 
 
 

      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                        CONTRASEMNEAZĂ  
               Oláh István                                                                                     SECRETAR GENERAL,                                                                                                            
                                                                                                                             Tóth Csilla-Enikő 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


